mente se Deo voverunt, *ibid*. Virgines quae se ex dilectione dicaverunt Christo castæ perseverant, 866. Si perseverare non possunt vel non volunt, melius est ut nubant, *ibid*. Virgines quae statum suum semel firmiter tenere decreverunt, 364. Christo dicatas et ipsius sanctitati destinatae, 369. Nativitas literata major sanctitas in virginibus, 463. Virgines castæ perseverantes, angelis Dei aequaliter. Resurrectionis gloriam jam tenent, *ibid*. Flos ecclesiastici germinis, 443. Illustrior portio gregis Christi, *ibid*. Del' imago, *ibid*. Per eas floret Ecclesia fecunditas, *ibid*. Excedunt cum gloria sua, 592. Praemium virginum, 443, 464. Virginitatis laus, 443; I, 686. Virginitatis bonus, 753. Virginum Dominus et caput Christus, 402. Dominus non jubet sed hortatur ad virginitatem, 463. Virgines corruptæ non mariti sed Christi adulteris, 570. 443. Virginibus corruptis penitentia plena imponitur, 370. Magna supplicia pro amissa virginitate, 459. Frequenter Ecclesia virgines suas plangit, *ibid*. Plurimes virginis corruptæ per illicitas et periculosas conjunctiones, 366. Virgines cum masculis habitare non debent, 364. Corruptæ virginis ex ornato, 451. Nemis corruptæ a cœtu virginum arcendæ, 456. Ne perdant alias quæ perierunt, 457. Auro et margaritis ornatae ornamenta cordis perdiderunt, 462. Soli Domino ornari debent, 413. 444. Virgo non est quæ sic vivit ut amari possit, 448. Pudica non est quæ auspiria adolescentium post se trahit, *ibid*. Virgo non solum esse sed et intelligi et credi debet, 445. Virgo dum oblectat alias ipsa polluitur, 458. Adversus virgines divites, quæ bonis suis uti se debere contendunt, 446. Mæror de periculo virginum captivorum, 370. Sepe obstetrics falluntur in probandis virginibus, 367. Jubet Cyprianus inspiciantur virgines diligenter, *ibid*. Virginitatis conscientia, I, 769. Virginitas immaculata, 801.
 VIRTUUS presbyter integerrimus, 332.
 Virtutes omnes solent fieri in nomine Christi, I, 1196. 1198. Virtutem verbis preferre, 596.
 Virus malorum blandientium occultum est, 215. Multi-formi genere peccandi per improbas maneras nocte virus operatur, 214. Virus discordiarum exclude, 650.
 Visio oblata Celerino, ne lectoris manus recusat, 321. Visiones, 555; I, 861, 862. Sonnia et visiones inepitæ quibusdam videntur, 407. Visiones nocturnæ, 253.
 Vitæ aeternitas, 267. Vita hic aut amittitur aut tenetur, 561.
 Vitiorum furentium varietas, 552. Vitiorum ennumera-tio, 558. Vitiorum assertores blandi, 781.
 Vivendi tenor, 442. Vivimus per Christum, 418.
 Volucres Deus pascit, 610.
 Voluntas Dei fiat in nobis, 529, 530. Voluntatem Dei facere debemus, 594.
 Votum Deo reddendum, 752. Membra per votum Deo dicata, 360. Membra in æternum continentia honore pudica virtute devota, 457 et seqq. Pudori corpora voto dicata, 458.
 Vox purificatione confessionis illustris, 268. Vocis propositæ andacia venialis, 214.
 Vulgas stultum et eruditum, 573.
 Vulnera conscientia, 603. Vulnerum gloria, 319. Vulnerum gloria victorianum facit, gloriam cicatricum memoria custodit, 322. Vulnerum clara signa, *ibid*.
 Vultus minax invidiosi, 644.